et taxetur 
Podium de Umbreoch cum casale » 12 » 4 » 4 
Podium Duramontis » 3 » 24 » o 
Neretum » 2 » 8 » 8 
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Penna Monticini une. 3 tar. 16 gr. 4 
Monticinum » 11 » 11 » 8 
Y scla inquiratur et taxetur 
Palearia » 15 » » 
Aquaviva » » » 
Cançanum » » » 
Castanea » 11 » 22 » 16 
Collis Altellus » 3 » 1 » 4 
Aquilanum domini Gualterii » 4 » 16 » 16 
Sanctus Flavianus cum Reoocatis » 46 » 21 » o 
Rogga Gisonis » 3 » 13 » 4 
Tirianum cum casalibus » 15 » 5 » 8 
Canusia » 4 » 16 » 16 
Liferri cum casalibus » 6 » 2 » 8 
Podium de Umbrech cum casalibus inqui-

rantur et taxentur 
Rosetum cum casalibus » 14 » 21 » o 
Collis Vetus cum casale Sancti Sebastiani » 4 » o » 12 
Montorium cum casalibus » 54 » 4 » 16 
Altavilla » 6 » 2 » 8 
Podium Racterii » 12 » 4 » 4 
Terçanum » 9 » 25 » 12 
Roca Theotonisca » 13 » 19 » 16 
Rocca Sancte Marie » 6 » 2 » 8 
Ripa Racterii » 9 » 3 » 12 
Rapinum » 3 » 24 » o 
Forcella » 9 » 3 » 12 
Cançanum » 16 » 21 » 12 
Podium Corni » » » 
Castrum Vetus Transmundi » 19 » 7 » 4 
Teranum cum Viano et aliis villis » 46 » 4 » 15 
Tecçanum » 2 » 8 » 8 
Melatinum » 7 » 17 » 8 
Ripa Grimaldi » 8 » 3 » 12 
Lucarescum » 13 » 3 » o 
Cantalupus » 8 » 18 » o 
Casale Sancti Iohannis in Gorrano » 1 » 15 » 12 
Murrum » 19 » 13 » 4 
Gocçanum » 3 » 22 » 4 
Cervifurcum » 3 » 1 » 4 
Casalanguidum » o » 22 » 16 
Capraficum » 4 » 18 » o 
Mons Paganus » 16 » 21 » o 
Frondarellum » 7 » 25 » 16 
Monticulum inquiratur et taxetur 
Podium Abassani » 1 » 3 » o 
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Petecçanum cum duabus partibus Speduri une. 5 tar. 26 gr. 8 
Latroya » 13 » 20 » 8 
Bellantum » 14 » 9 » o 
[Ripa] Acconi » 17 » 18 » 12 

» 9 » 13 » 16 
Melatinum, Campora et Monticellum » 15 » 4 » 16 
Camplum » 39 » 7 » 4 
Maccla cum casalibus » 8 » 21 » 12 
Ruffianum » 4 » 9 » 12 
Terra dominorum Pallareni » 5 » 9 » 12 
Collutum » 4 » 24 » 12 
Civitella cum pertinentiis suis » 36 » 25 » 16 
Faraonum » 8 » 18 » 12 
Podium Casanove » 5 » 25 » 4 
Sanctus Homerus » 28 » 14 » 8 
Aquaviva dominorum de Monte » 4 » 16 » 4 
Baranum » 6 » 2 » 8 
Toranum » 4 » 1 » 16 
Contraguerra » 20 » 8 » 8 
Calunnella » 10 » 4 » 4 
Cornupulum » 5 » 26 » 8 
Turris ad Trontum » 5 » 8 » 12 
Guardia Gomana » 7 » 17 » 8 
Civitas Cornacclara » 9 » 3 » o 
Turturetum » 21 » o » 12 
Cordisanum inquiratur et taxetur 
Mons Sancti Pauli cum Colle Fabiani » 5 » 17 » 8 
Sorbum » 2 » 16 » 4 
Collis Dompnicus » 8 » 11 » 4 
Mons Dompnellus » 2 » 15 » 12 
Podium Morelli 
inquiratur et taxetur 
Fronci cum casalibus » 24 » 8 » 8 
Rocca de Campanea » 3 » 1 » 4 
Tribularium » 2 » 8 » 8 
Casale Sancti Benedicti » o » 23 » 8 
Cornulianum » 2 » 16 » 4 
Terra Sancti Nicolai in Trocino » 10 » 19 » 4 
Rocca de Vivario » 10 » 12 » o 
Anglonum » 65 » 5 » 8 
Petra Habundantis » 20 » 17 » 8